

## **TIEDOTE 1.1.2013 MUONION APTEEKKI**

### **Sähköinen resepti on ollut käytössä Muonion ja Enontekiön alueella helmikuusta 2012 .**

**Perinteiset paperireseptit kelpaavat apteekeissa edelleen, mutta vähitellen ne jäävät historiaan.**

Sähköinen resepti on lääkemääräys, jonka lääkäri laatii ja allekirjoittaa sähköisesti. Hän tallentaa sen Kelan ylläpitämään valtakunnalliseen Reseptikeskukseen, johon on yhteys kaikista Suomen apteekeista.

Sähköinen resepti lisää lääkitysturvallisuutta, koska henkilön kaikki reseptit ja niiden toimitustiedot ovat aina tallessa Reseptikeskuksessa. Siksi myös lääkäri voi tarkistaa asiakkaan pyynnöstä hänen kokonaislääkityksensä ja ehkäistä siten lääkkeiden haitallisia yhteisvaikutuksia ja päällekkäisyyksiä.

”Potilaan pyynnöstä kokonaislääkityksen voi tarkistaa myös apteekin farmaseutti tai proviisori”.

Asiakas saa tiedon sähköisen reseptin toimintamallista lääkärin vastaanotolla tai hoitohenkilökunnalta. Lääkäri voi antaa myös erillisen potilasohjeen, josta näkyvät määrätty lääke, lääkepakkausten määrä ja sähköisen reseptin voimassaoloaika.

Potilasohje helpottaa asiakkaan asiointia apteekissa, mutta lääkkeen voi saada myös näyttämällä henkilöllisyystodistusta tai Kela-korttia, joka vaaditaan edelleen Kela-korvausten saamiseen. Samat dokumentit tarvitaan, jos joku muu noutaa lääkkeen apteekista asiakkaan puolesta.

”Apteekin henkilökunta neuvoo mielellään, jos asiakkailla on kysyttävää sähköisestä reseptistä”.

Apteekki liimaa toimituksen yhteydessä lääkepakkauksen kylkeen annosohjetarran, jossa lukee, kauanko resepti on voimassa ja paljonko reseptissä on lääkettä jäljellä. Asiakas voi seurata reseptitilannettaan myös omilla verkkopankkitunnuksillaan osoitteessa [www.kanta.fi](http://www.kanta.fi).

Sähköiset reseptit ja niiden toimitustiedot säilyvät Reseptikeskuksessa 2,5 vuotta. Paperi-, puhelin- ja faksireseptejä ei tallenneta Reseptikeskukseen, ja ne voidaan muuttaa sähköisiksi ainoastaan terveydenhuollon kautta.

Sähköisen reseptin piirissä ovat jo kaikki Suomen apteekit. Käyttöönotto julkisessa terveydenhuollossa tapahtuu porrastetusti sairaanhoitopiireittäin. Kaikki julkisen terveydenhuollon lääkärit kirjoittavat sähköisiä reseptejä huhtikuussa 2013, ja yksityisen terveydenhuollon lääkärit vuotta myöhemmin.

#### **LISÄTIETOJA:**

apteekkari Helena Varisp. 016-532321.